Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отJ_O,Ц._ф!Ё&_Ns

Об утверждении муниципальной
проrраммы городGкого округа flолгопрудный
<<Развитие институтов гражданского обlцества,
повьlшение эффективного местного самоуправления
и реализации молодежной политикиD на2023-2027 годьl

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб обrлих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением администрации города !олгопрудного от 24.09,2018 Ns 547-ПА/н <Об

УТВер)(Дении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского
окрУга flолгопрудный Московской области), постановлением администрации городского
округа !олгопрудныЙ от 05,12.2022 Ns 774-ПД (Об утверщцении Перечня
МУНИЦипальных программ городского округа ,Щолгопрудный, реализация которых
плаНИрУется с 2023 года)), на основании Устава городского округа flолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу городского округа
flолгопрудный <Развитие институтов гращцанского общества, повышение эффективного
местного самоуправления и реализации молодежной политики) на2023-2027 годы,

2, МАУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А,В.) опубликовать настоящее
постановление с приложениями в официальном печатном средстве массовой
ИНфОРМаЦИИ городского округа,,Щолгопрудный <<Вестник ffолгопрудный>> и разместить на
официальном сайте администрации городского округа,щолгопрудный,

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

01060 5

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа !олгопрудный <Вестник <ffолгопрудный> с 01 января 2023 года,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Курсову
С,В, - первого заместителя главы администрации,

Глава городского

Исп.: А.Н, Ляпина
Тел.: В(495) 408-2В-5З

РазосланОвдело-l,ПрокуратуРаг,.QолгопруДного-l,рнпАмо-l,Курсовас.в,-1(поМСЭД),Гришинал.м,-1(поМСЭД),
Басово,Е.-1(поМСЭД),Лебедеваи,н,_1(поМСЭ!),Алексеевам,А,-1(поМСЭ!),ГурцеваЕ.с,-1(поМСЭ!),Дфанасьева
Г,В.-1(помсэд),!уброван.в,-1(поМСЭfl),ПахомовА.в.-1(поМСЭfl),Сатинам.н.-1(поМСЭ!),!обруки.в.-1(поМСЭД).

цi
о
clоо
Ф
ш

I

S

=бq
Ф
trt
цS
J-
Ф
|_
trlб
о-
l-

S
.длq
бт
ФI

I

S
S
Jб
о-FоS
.L
S

{б
э
Фб
Е
llq
о
|--
S
|--о
Ф

б
с9

ES ч
)SS+ýgb
Str
E)sл

9q+
зtrЁ
tох
чl_

аýЁ
Еоо.&рБ0яЕцч)sоб
Jl-цL
T\Jo
dja.ялоo-o-L
oES
Lл J

ýаЕ )S()ч 9,ý;о-хлSч(j.rт<
оэ*qtао ё й >б-
я яёЁý
ý Ё аý 8
9 i *'р 3

ý Н 3 ёв'
БяооФоЁs о S
ýn Ё э Ё

л Ei a'} 1r

=}-m;+цl-ьбхб
Е."8я'Ёg

)SoSES
дJоб
эрбоФSST:cSбSц
бL{ыб

ча=ýя
Е Е 8н *
Н; rЕ scLS aOEdtP)u>h Б S э
Ё'Еrgfi

ёлLJчL

9gзьнЕ m at l--ь Ёл оgýЕЕ9
8ЁýзЁ
s Ц *g d ;
9Sz=J

ооУSб
Fb.1 ххчп-trOJlЕ

ЁЕý;ЕЁ

ýЁэЕ Ё,ýчlАtб-t
SS=tхц
Б Ё н_g Е ЕоФпJýх

Ё ý
=

Ё еfi
Е-Е tr; fr

==,ý,: Ё 3элъчFФ
S:E=E(JS

Е Ёtgн q

+Еряi8
FохЁ*)Sо цй в * iФýбfбJ

Еаа;азБрр9ýх
Ё t t Е ЕЁуtrrtrгцSо

ЁЁЕн Ё

mо^tл
Ек
!+ о-(J .\ л-ý а р8ы Б ь
Ё= Е Б
Ь'а я Еl- :Е lJKT)Sx99 9 &-л=ооочmо-кЁ 9 Рi8 8 Ф

d9 n) Ф
R Ё ._ ý Бх >^.l о-
;ьЕч рSоОФ;E^:Ецобоб

Е Ё Ё * Е=эý= g _;ё
o-ij Ф О ц h о-
8ЧqgЁЦаЕЕfЕ9ар: Н9 п 8 Б ск

Е Ё ч й _nft,i diэ>s9Yl_Бб
БяЁе**ýg8ЕRеSЕ
tsVsЖо-зб
Е ý е'ýý $ Ё+ц€".,tч9 i=E>>>Ф9ýбФбФ
б о_б б б б бgaggggg
о

'о
о о о оо-ts о-о-о.а-о-<

trt}чцtrttrttrtцочоооооЕ 9ЕЕЕЕЕчБччччч
.L
l_о.Ф>NcoýLo(o

)S
ооt

Реэ

fr+яo-S rото
9 эg

)S
о
J-лtrл

у, g
=L <т+б

}gtо
д эg

)S
оI
J!q
б
L
S
JSJl

2бпо-
Фх
JE

=98
Фб
d,PвF
l-E

)S
от
х\Ф,( trI

Ё )S .:,i' q
+ з']:: о
(-,) цL.\ i* я,,] | SбыjI +Str\l JEP"i g

l-b
Zt1rýqй l об .* t)l ФФ ýl о-ч/L-,l

=;b'OlS=л,l+7,1 к
Фчоril S
S h 'l )S I
Е ч у л,I = Фо9Бтl #qY-Lv\l =mАФБ I ЗоР }i ftс-l }о-

U\\l ь

оЕуоL:.EO=>
обцо
бР

о
o-Lgl-
бо
рgOsуоЬqб
ОIо-ф

^assLF5Z
э=S
>^8-ý
<
1lrбtrОo-Ф Е
LбФoS-=Ф)Sэ
oJEJ]лфqОФtrЕ
Sбэ.msF оt>. Ф_

=f_Ю,о
о-оо
ЕLоо
бY, оц

Ф{
5Z

б
о-
l-

Фо
}-

|-
S
l--от
S
Ф
S
F
S
с)
(f)

б
n-

5 S )S)S J6 Е9ЁFitJ-O

: Ё $f;Ё
эа ЕБо
J- \J al

Fa hft9
чЕ й: Ё*i g.:9
а,- -,d 9
: _i t,+;tsЁ оя=
лsl_уiюЕ 9БбF=;iобФ(u=Еtr
Б s Ёs 1Е m о +'i
-оl-fiY

ч8- Е,-йýтЕФоЁбоtrФtJФ]Dф:rо-
8 х 8*Sбл Ехяo-S о
ю=оFо

=Е 8ч=*Ф 996
до бБ=|rJ-T!v
б т Ёls

=
зЁ Е*Ё
=irassiб Фtrt=
=т ооЗ
Б€ ЁЁ Ё..i s &9 P'iPi s,ý&
Ёч iЁЁЁgе Е Е Е Е1'о d а: Б

ý ý ý Е *т96 g+Ti
Б Ё *Ё Ё gб)Ч *бо1F ЕбЁеý; Еýqвý8 ЁЕs3

ЁЁ Ё*цЁ
я Ё 38€ mtrS ý<DsE
Е g ft* ý а
Зр энЁЕэg iýЁЕS: р

=
эЁ

ý Р нЁ,i а;
iЕ ý Е ЁqФщФо-()trOO

с0

Фqюъо=
Ё>
;ý.
+ьБо-оtr
дrЕ

8Е
бЛ}aqфбоЕo-SS=qS>т
о-=о
ааc)qJ
ýч
ТI

ЕýгЕ
mо
лл

o -t*gо
o)Sgq
l-J
)S9оаrm
Jl F-qs)
рБ
=реr

*о
S l-_SS
:fФgЕ
So
Б(9ФоФт
зьло-о-ЕФ.-
tf;оЁ
бЕYоSSFT9аа9
рЁ
ЕбФt.r о-

9Е
щО9,sjo
ю:E
оЁ

. (f):9
trtоб
о_

Ф

бо
|.-
ооЕцоЕ
к
Фf
9
Ф
с]
Sт
с)Еоо
to
о

б

Ф
о-
l-
о
Еq
оЕ

Ф

)S
Фq
ю
а
о
э
}--

э
trtохо
Ф
о-

Г-Nо
N

о)
Ф_
оо
N
о)

оо
о

о
чý\tг
Ф
Ф

оо
оо
Lo

о)о
,о
\t
Ф
Ф
Г-

Ф
Nо
N

о)
(oл

ооN
о)

оо
о

о
чýýг
0о
(о

о
о_
ооlo
r

о)о
lr)ý
0о
Ф
Г-

lr)
Nо
N

о)
Ф_
оо
с!
о)

оо
о

о
чý\t
r
0о
Ф

оо
оо
lf)

о)
ол
tг)tф
0о
Г-

чNо
N

ttг
Ф
0о
Ф
ф

оо
о

о
ý_
ýsг
ф(о

оо
оо
tr)
г

!t
tол

N
с/)
lr)
оо
Г-

с)
Nо
c\.l

ý\
Г*о
lr)
со

оо
о

о
чýч
Ф
Ф

о
о_
ооlo
г

s
N
к)г
Ф
Г-

оt-
(1)

о
с0

lг)
Ф_
Г-
о)
о)
ý
ч,

оо
о

о
о_
с!
ýl
Г*
оýс)

оо
оо
to
Г-

to
о)
о)
N
са
о)
со

9
бо
ЁдБ
ýFЕ
о ыю

а

бЕ
б8хЕцtЕ;9о
ЮlS

Еt
ir Clй9
еý

Рý

Ёýа
:ЕЕдl ýa .rl-оЁ
&3Б
8.8ц
Ol-

S
Sт
J
о
F-оS
ФSl-
о.
ц

Фqо
S

бg]-- Y
цlо

Е,
Фо
m

\

ЕlЁ*l*rЕЕЁЕlаЕЕЁэЁilаgв

ЕаýfiЁЁ;gЁlнЕвЕ;ý*ý
,ЁгЕЁ,ЁýёЁiiЁаiiаэЁЕg
ЁЕЕЕýЁ*ЁЕlэз:rЁiЁý3ЕЁ

ЕЕЕ[ýЕЁýЁiЁэаiЁýЁЕЕЁýч* ýа iэЁ;аеЕ iЁЕ ЁЁЕЁД Ё Е ý Е

ЁiаЕЕiiЁЁ;iЕЁ*gýýЕýЁ_ЕЁ

Ё Ёý ЕЁýнЕiýЁЁЁЁ-ЕiЁЁЁЁЁ ЁЕЕ 1

fi Ёý ЕцрЁэЕýЁЁЕýgЁЁ;ЕЁflý +ýЕ г

ЕЁЕзЁЕЕЁ;Ёi

ЕЁЁiЁЁЕ;ЁЁЁiЕЁýýЁЁi

ýЕ

Е ,Ё ЕЁ

,вЕа

Ёý ;

Ё Ё Е,i *g; so Ф

iЁЁiЁЕаýiн
ЁЁi$iЁýЕЕЁ-ЕЕЕýЕ;ý
ýаЕЁЁЁýЁ-,iЕЁЁiЁýэЁзutЕ
*iЁ
ЕЕЁавэЁilýЁЕаiЁЕýiгЕýýЁэ

iЕЕпЕ ,: gýн; ýя; ЁЁ;аа rнЕ ,i
Е

gýlаýЁаЕIцýЁЕЕgiiВ
ЕЁаrЁiЕiВЕЦЕаýЁЁЁfi

iЁЁiЕЕэЁЁЕЕЁЁаЕ,ýiЁ
ЁЁЕЁЕЁl,iЕЁ*зiЕiЁЕ-ýЁЁЁ
ЁiЁЕЕ*ЕнЕiiЁгрlgýIНЕЕgЁ

ЁЁЕЭýЁЕlЕiЁ9ЁрЁЁЁýý1!вЁýЁý

ЁЁЁЕilýгЁgЁЁёЁЁЕЕЕfiэЕ ýЕах зЁ

ЁЕЁ ЁЕЕ Ё ýýЁЁýЁýЁЁЁЁЁ ý ý iý
Е

ЁЁЕ Эý i
Е ý ýЁ: Е Е Ёý* € в ý

ýЕЁЕЕiЕаЕаЁаЁВЕЁЁЁ
н РЕ Ё i Е Ё а i э

$ ЕЁ Ё Е Ё i Ё Ё
;д+$ i,Е Ез Ё

; ,;,= i ý=Ё ý е Ё *ЁЁЕ ЁЕ ёэ ЕЁ Ёi Е

Ё,ЁгэЁЕЕЁýigiЁЁý*ЁЁЁЁЁ

ЁЕёЕЕý ЁlЁЕё i а ЁiЕý ж Ёi iЧi;gЕЯ НЭ=iэ ý ý ýаТЁ
'аЕ Нв Е

gЁЁiЁпЁЕЕýЁаi;ЁЁЁЁЕlЁЁа
fr тЕх g з
Ёf;ё*яý *ЁЁЁэ gýе зýЕЕ эýнЁЁЕ э

ЁЁýЁýЁ*ЁЕiЁýЕЕаЁЁýЁЕtГЁЕЕЁ

iiýэЁЁЁЁЁЁЁýiЁ*ýЕЕЁтЕЕЁiЕiЁ,нёЁiцЕЁЁЁЕа ЁЁЕ зЁЁЁв;ý;;ЕЁ Е

эЕэýЁЁаýlЁg1 ýЁý iЕiЁЁЁЁЁЁгЁ ý

н$* эЁ-iýiЕЁЁ
;ЁЁ_ЁýiiýЁýЕчЁц

н

ЕЕЧý 9Ф
ЁаЕЁ

ss б ёý

ЕlЁЕiЁ_аЁiЕ;ЁЁýЁ_iЁЁiЕ,Е sg ýё,=ýЁЕiннt ЕЁ ЕlЭgЕЁ ffE ЕаЭЬЬ
ЁннЁ

ýЁ;ЁЕЕýЁЁЁаfiЕЁЁЁiЁЕfq:Е,Е fr? giЁВiЕt Е_,: uЁЕiЁ

;ЁgЁ ;Ё Ёg9вrНЁз ЕЁ ЕЁgвg

m
о
о
Sо-_
=ДgБ
Е,яэб>=

=;бSgб
э}dто-

О_ gп

dP̂
Еэб

SS
ра
йФохо_эЕт
цI
тЧч3
=о-gФ*о-
Зо
l-- ют.;бй
SafS
б- о-с]Е
с,lх
-о+Tl
хеоФ

зЁ
кФ
(ýт
9q
5a
ф

Е1€ЕЁЕЕзаэЁЁЁзЕЁiЕЁнiэЕцаЁ;
iнЕЕаiЕЁЁэЁ,ЁЕЕЁЁ
iЁг,ЕýаЁЕЁрiЕЁiаё

ЁаЁЁ,l ЁЕ ааЕЁ ЁШЁэЁý
ЕЁu;аgЕНЕЕЁЁЁЕЁ9гfr€аэ

ЕаЕЁЕЕЕЕlЁЁ},ЁЁэЕ

ýЕЁЁЁЁЁа-ýЕЕЕЕЁЁ-ЕЁЕ

ВЁ,ЁЕЁЁЕЁigЁЁЕЁЁаlЕЕаЕ

ýýiЁаЕ

ЁЕэЁЕýЁiЁЁýЁlЁЁЁЁ=Ё-Еiý

аiЕgЕlЕlЁЁЁЁЁýllЁЕ
ýЁЕi*ЕЁЕiЕi ЁЁЦЕ ýЭ Е Ё

ЕЁЁlвЁЕЁЁiЁаЁЁЕЁЕilЕэ
igЁЁЕiЁЁýЕЁЕЁýЕЕЁаЁ_ЕЕ
эгЕЁ*ЕllвýЕ=ЁЁýЁЕЁ3l*аВ

ЁЁЕаЕЁlЕ;эlЕЁlЁЕЁэЁrЕ*Ён

аЁ эЕ ЁЕЁё
i аЁЕfi э Ё Е Еаg-ЕFгв

ЕýЁЁЁ
: нЕэ ЁёаЁЁЕЁЕ ЁiIаЕ ЁЕЁ ЁýЕiве аýЕ

ЁЕЁ r ЕЕ ЁЁЁЁ ý ЁЁЕЁЁ iЁ ЕЁЁ

i

Е

ý ýЕЁ

ЕЁ

)S
SFк
S
о_Е
о
о-
Ф
Е
Фе
Iоrq
оЕ5пic0F-

це4 3
я= Фоч-()ФLL:Е;g fi
Sl_F-Е,-о9,d Б
Бэ р
ЕБL/
jЕФcos_ 6ýg+ ЕЁо; so
IsцЕ
Бэ )sP
Pil Ё;Ф v >осо; о-Ф
хЁ яq
й= Ёц
\ллJg* йз
oEs)S .гi б l-с,l_Ё ч93+ ýý
S:E]л

с]оо
Uvi\

g = frЁ
Ев зЧч ц L

lU v.l+бl-:а Б9Lлv9r ft э
п_Ф

сOо
LLЬоЕ{ о-ФЕо- -.он

Ф

коqо
рс0
l-

т=
эбаgЕо

о-Е{оЕ

)S
о
J-лq
б
l-
S
J
S
J-

Е
Y
N
S
S
-д
с)у
оq
S
о-Е
Е0

б
J-
Ф
trt
Ф
trl
S
о-
L

з

=бо
l-о
а-Е
S
S
Jб
(f)

Sq
б
Фо-
S
Fооt
Ф
S
|-
с)
а
а
(")

)S
Ф
Б
ФFб
Фб
о
l-

)S
J-
ФтбЕ
с)
бF
Фтоб
а-
б
trt9Ф
F<

z,б
о-l_оq
Е

э

=Ф
о-l-о
о-
l_
)S
о
J-лq
б
S
J
S
J-

S
S
Jб
ФSq
б
Ф
о-
S
l--оо
J-
!0
S
|-
с)
а
ао
)S
с)q
ФFбобуо
L

)S
Sт
(l)
тбт
Ф
б
|-_
Фтобо
g
Sq
оF
Ф

=Ф
Б
(l)
qI
Фб
о_

олФуткmФ
а ý

тэ *Ё а з&gо- б
=э 9= l- S

ц б а:1 L S Е Бо б Э; s,5 9 р

ч ý эЕ 8$ Ё нý в Ёg ЁЕ Е ЁгУ
Е Ёэýя;Е*Ё

Ё

Ё 3зýFý Б= : q ЁЁН 5,:ýýЕ 5Т'i Ё 8е
€ сЁ*gý ýý Ё Е е'Е-о 9gЁq9 Фр- р + 'ББЁ SýчБц аБ ý Ф Ei*- Н;d+Б li ; в р=9'i 9,ýFfrч 5ý а ý

=эЁg tЁЁ&F зЕ Ё 9 i:Ёfi ЁЁрЁ,э fr,: ý f ;ýý,Ё qФЕ3ý Ё'i ц Ё iaё9 аЁЁаg :I о* + Фх?; оЕЁЁý ЕЁ s 8 Ёt
*#ЁЁ:tЁЁ ;r = Ё Е.е

ýЁýЕýаýЕаgЁ Ё Ё Ёfi,!ýЕiэЕЕ$ýа Ё а а*s f лЁ В ь Е,Д Е Б Ф ], : s ьо
ЁЁ:ЁigЕ,БЁЁ,S ý з ЁЁ
ВВЁzЕз;ЁЁýЁ а Е 5ý=;эЁэfi*ЁёяЕ ý э i-3кgЁЕа=8ёq&g Е а Е:SХsФот *Е9r- : ý+ ЁsФfr;ЁgЁЕЁё89 ,ý qi ;аЕЁfiэiДi;В;ý d ЕF ъЁ
;эЕЁЁ:Еf,:qЁ Ё iý ý+

аiЁЁЕЁЕЁЁЁЕlэgýЁ
$frхfrЕiЕЁЁЕRЕЁiЁ+ *

*ЁýЁЁЁЁЕýЁiЁЁЁёЁЁ

в 8 яЁ Еý ý ё

il*iЕfiЕаЁНЁЕЕýЕа
;iэýЕlЁЕЁiа3}iЕ;Ё
ЁЕ;Еý; Е ЕЕ ЁЁ Ё ,iý; iI Е ggаЁg:ý Е рн ьfr ,

SiЁsЁF Ё qý ЁЁ Ё Ёi* ЁЁ Ё Ё

ЁЕтЁн;
Ё аЁ Ёэ нЕ Е ЕЕЕ ёЕ Ё Е;H;j,a,H * зЕ ЁВ gВ

Ё*ЕЁi: Ё i.,Ё ед
=ý

ý эЁЁ ýЁ Е ;RFоýа9 Е ý:ЕЕgýЁй а iЕ ЁТ Ёа а *ЁЕаЁi ; а

ТЁЕэiЁв3аЁýЕýýЕЁiЕЕЕЁiаi
:ýЁЕЭiЁ1 ЁýЕiE ЁЁ Е ЁЕg;дЁ ,э а

ааЕЕЕЕЁiЁЁЕэЁЕЕЁЁЁаЕЁЁЕЁд;gёаатЕ з*Ёнп x,i Ё ЕЁЁа}Е*1 Е

Еý*ЁЭЁЁlЕёЕiЁЁЁý+аВэЕЕЁЕ1

ilЕЁЕlЕэЁЕЕЁЁЕЁЁЁЁЕЁЕЕЁЁi
;ЁЁiЁэЁ}ЕЁЕЁýý-ЁН н tэfiЕЕЁЁi Ё

fiъ; Ё,;5эЁЕЁЁ ;
ЁiЁЁfi

d
ёЁЁ эý эЁЁЕflДЁý

[ЁЕЁýЁёёfi+
? Е 9 * :л- a-ia.a,8 88=* Ё пЁ Ё g ёg Б

S{ ý q ЕЕЕЭ:э J Ё Бqgзрj е t ý;ЦSЁБ Б Н Ёоý=mЕ 0 Е ЁаЁFЕ(f) 5Z

бФlуО- юх>Sс0v-Yбхо-.zЕ б = Ё_о з S Ф

ý Ё б ,;ъаЕе
Т Ф; J] Ё YЁоiо9 ] # q 9 t *ФOеЁа+Е Р ý еч;Ё
;ЁеЕ а е аЁЁЦ:зýýа Ё я ý,;86*ý?ЕR = ý Е ЁЁеЕЁ

,ý ЁзцР Е Ё Е зЕЁЁз

Ё ,ЗвЁ,i ё а g ,iЁ,i?-*
Е 19,эЁ : i Ё эРЁg,ёб 9'6 о Ё Е Ё g а ч ý Ё б т3 PEs"= :ý ý 6 ;в};Ё,= E=-ýi Ёа В Е аЕlЁЧi i9m= яз 9 Ё ё5ЭЁifr ýЁа'Е Ё,; i а *ЕЁýэ
; iЕý; ДЁ :Ва ЁЕЁээ

1вЁЁЁЁЕЁЁЁЕаЁЕЕЁý
Е Ез g Е Е

=
эЕ ё ц Е 8 Ёэ э Е Ё

йЁ ЁЕЁ аýЕЕЕ Гнi ЕаrчЁ
ЁЕiЁЕЕаяЕЕýFа Ецli;зg:эаfiýоsdэЕ; аБg;а,ýЕЭЁЕЁtчЕ;Ф*ý 5чЕ**
цgý9ЕiЕЁ8ё5iа tЕ*ЕЁа
ЁgраэЁ}ЁёЁgЁЁ ЁýЁцаЁg Е р FЕ ý Ё ft*Е й Е Е ЁБ e: iэ-ь<ýgЕН;БFеРЁtgЁ ýх;ЕЕs
Ё Ё F g Ё Ё п,i Ё ý Е Ё Ё Ё * г Ё ý=
Е аlýЕ

=
ft]e х цyач Б р Б,х бг_

7 i_о;ЕФёf Ё: ;РЭфiо)
*ýГSЁЁ#Е3ЁfrSд Ёнh,9+=
RЕзtiрЁgiЁЁЕ8 ЕЕдS;ý
ý"Е",-Ет

т *"Е,Е,=
Ёё(f)ФЕ8. 9 ý е & gýэ

г

о
l-

9о
trt
о
о-о
GS
.L
Фq
Фб
о-Е
о
Фо
о^kп
йdFФоо-Фо
Sб

Sф.+od
J_<бё
ЧlS
Ёя
S:E1_o
ЕБ+о_сm
ь8
FK)S(l)о
dI
оЧ
txh
io
бtrtqс)
ФSоtббttrt

Фэо
iO
ý,ýо_0оЕ_S цt-

о=,lf чтЧ

gЕ
Fo-оуSoо
ФS
F-S
Ф
Ф
ФL
:
б

б
о.
l-о
о-
l-
trt
о

Nо

S
S
Jб
ФSq
бо
о-

бцо|-
оЕ
ФS
J-
Фтбт
Ф
Фо
Ф
о-
S
J-
бq
Е

trt
о
l-

ь
с{оN

ог
о)
ц)л

о)Nг
со

trt
о
l-
(о
Nо
N

о)

о)
ц)_
о)
N

со

q
о
l-

to
Nо
N

оо

о)
,о_
о)
Nг

Ф

trI
о
l-

ý
Nо
N

ь
о)
l()
о,Nг

со

q
о
l-

с)
с!о
N

(o
о)
tол
о)
N

0о

ý ý=
НцЕаЕ ý

ý
нЁ аЁ"ý

|о

с)
аг
Nг

со

Фt:тФ
S о--тс)эa>S|_L (Y)шs

t

l-
J-
ФJ
о
о-Е

q
q
Ф
ю

кq
с)гF

=бЁЕ
о

с9

F лlоФ q\t
F pJ-
>)ýFо-= б

=g Ё Е,Еt рS

F-оFI,s
=лSДаЕ

N

ФSEcoS
Фх.-Scl ц б,; з
g,6 ь ý

=lЕ ýЕЕхбоётtf,E S
.L
S

ооЕ
J-пб#clfrохgЁ>
а
-L
S

Е
Еz r r

г
с!г

Ф

бg
о
о-
tr
Y
г
Ф
S
T)S
Ф7лт8 *S
L.1- L цE9k гц69

Ет l-

Е'Б
a}ххФ_чч_
оОLE9о <олё
зfrý
ог-fрБG

-
(r,

лJS

Ёв Ббрg30;а9 sЕб+
)S i-t с)
охqтбфл о-б
- L

бФЕ
ЕраJ>>Strб
IiO
эБ о
sS9
ýо,lЁ

dЕцSйz
ЕФSбФ}-
8.ъ 8,I
дспFS
б l--Lvло5а
гЁо-о
ФSэ:г
SФбз

=с0 Uдбцq
Е

г.- г-

оо
о о

оо
о о

оо
о о

о
о_
о о

оо
о

(э

о
ол
о о

l-..I
ФJ
о
о-Е

|--т
Ф
J
ооЕ

лю
ц\tr(l).1
l-бё
3Ё
Ёs

Б )s*

ЕэЕý

l- llФ)sq

Е,i ВЕ
хооS
F-кФ

SO
БёJ

с)*о=gh
SS:T|-- оо

б-о
хLэО,sI ъ5

.,fтэнаЕfi
ёёЁЁýЕ=Ё
Ё g ý 9 g зi 3_f 9 8.9 ч g эв

Ф ФЕ s

ЁЕiвнаЁаЁgЕёЕЕЁgЕЁ
о?
г ч

r

S
l--"ооту
о
(f)

о
m
Ф
э
фо
-
ds
о
Ф
цqоо
S
о-
S

v

б

Фq
t-о
о_Е
E{
оЕ

ч
cq_

ýl

sоог

Sоо

sоо

ьчоог

Sоог

sоо

Fт
Ф
:то
о-Е

Ецл

Е л ý,Ё Еg
=iц€ эЕ

оЕ
S
F-лох^
?HS**'ýх

=
}g э J

х Б ё sЁ аftЕFЕ9?
ФцоYqJо(f)Е>,Фа-у

хЕ
Е g iх,ý Е ý g ý.q i

ЁЕЁаЕЁiЁЁэаЁэЕЁЕЁЁЁ
N г

ýj с)

к̂
Jl
Ф
9оо
{о
t_
ду
Фцоq
о
v

б
=Еб
о_l-о
о-
L
trt
оЕ

о

оог

о

ооr

с)

оо

о

оо

о

оог

оог

l---f

|--t
ФJ
о
о-Е

j
q

)S с)

8Б93
Фх
JE

Еqэ

Е л i,а Еg ýЁЁ
е эз

s г
-r

г-*

ц)

\-о го

lг)
г.*

о)
N

ю
Г-

о)
N

l.г)ь о)
N

ю
г-

о)
с!

LOь о)
N

lг)
г-

о)
N

|-
_L
о
J
о
о-Е

F-t
ФJ
о
о_Е

Ецл
tr E,s ЕH_oiqag ;ЁЁ

Еqз

Е д э,Ё Е

ý 5, Е
б
Ф
l---ооЕ-0

еБ
л l--бi3эqооФ

mс0 i 9 :Ё.rЁЁё )s ц = эЕБёft

ýЕЕ*ýвэЁЕЁЁЕЁЁЁвfiвý

оj
хххоэ=кхх J Еёб
Ё,ЕfrýЁЁ
5яЁБý*е
ýýЕigЕЕ

ýl
ý c.j

t

го

г
N

со
Ё

N
cf)
Ёг

N
с)
Г-

N
сf)

ýг

со
т-

с)
ý

N
с)
Ёг

l-
J_
Ф
J
оаЕ

Fт
Ф
=го
о-Е

Есз

дл э,i
Ё

J-
б

Е 5. >х
-L;99Ё

rФt"х(J ш б >\;T1-1-S=88Eqýхбоэча?8в Е

)S
S-Fб
ý *,

с0

В=ýý s цЁйi,=

ЁiЁЕЁЕВЁЁgЁЁ

бt
х х ях+ = ý* )s х

Ё*ЁцýЕэЁаЁЕ

ýЁэааЁЁЁЁЁЁ

чý
l()
ч

го

б
aпFо
о-
Фl-tоq
о
с0

Ф
m
l--о
Фтлq
о
Фо
о_
юоq
с)
S
F
S
m
(f)

б(L
ч

б

б
о-
l-
о
о-
l-
trt
оЕ

го rо

t
(е
ýl
о

t са
с!
Nл
о

ý со
г
чо

ý се
о
ryо

s се
о)г
о

t се
Фг
о

|-т
Q)J
ооЕ

Yо
clоq
Фт

F_
J-
Ф
J
ооЕ

ЕqзФФ=

ý л э,i Ео*нl-EЁ-

Ецэ

Е л i,Б Е9 =tЁ9Ё.8-

о
Ф
Фq
(J)S
б
а_Fо

олq
9хН >-0

хцSчR
-0 F SЮ Y т

;+еiэg
бSOбОат I о-со S Б(f)Strl-_TE-

хЕ

i iЁ *+;=*

ЁtэаtЁЁЁЕЁЁ

с)д х8
оФдF

Езý3
ЕпоSохqtrtS+oc)

^Ф
Ёх
Ё,JJT

аБЁук9
ýн

чý
г
rrj

ý{
to

с/)

б̂

б
о_
|.-о
о-
Lцо
цбJ
9
Ф
с0
Sт
Ф
l-о
Фю
о
ч

б

б
о-l-о
о-
L
Е{
о
l_

]о-t
оо

|оs оог

tos оог

Los оог

N.t
оо

о)
со

оог

Fт
ФJ
о
о-Е

l--т
Ф
J
о
о-Е

rл
Fl-с)п
ЦпФоб
о-о
Lц

l-qэdбЕ
LL<ý +Еб S>s rё 5р 8.

9
}
8дi8что-осо-
s.рюцоФс{q

о
_)S Е

sox
хЕýФ л

ЁН5SзнзьБу8*
-)So-(l):'oЁкgЕFБI-LФ m Ф F ц

ч
l.г)

(о (o

tо

оо оо оо

оог
оог

оог

оог
оог

оог

оог
оо оог

оог
оог

оо

оо оог
оо

|--
J-
Ф
J
о
о-Е

F-
J-
Ф
=о
о-Е

F
-L
Ф:fо
о-Е

r-qз
l-[_Sg+Е
б S)s *6 i9 я

trз
Бý=цц<ý +Е
б StS *6 ý,9 я

q
Ф
|--б
(f,

бу
оЕл

S
)S
этq
о-Е9$qюооЦЕ

Фб

iiнЕ}аЕаýаFЁ
Ё Еэв ý 8 Еf,ЕЁ ЁЕ

оЕ
9ý
дФё
r=0ь
!- 1,1

JtФ

ýl
(o

са
(o ч

Ф

Ез
+б
J
Sls *Iоо-:Е о-
а-OЕ

Sogý Ф ё,=з

ЁЁg*ЁЁЁЁЁýЁ

цq
Ф
|-
Ф
(f)

б
оЕ
)S
St
ФтбЕ
(f)

бl-
Фто
Ф
о-

о{ц
о-
оЕ

llSlоl!ZlоlФlоl!zlоlо
l>
l,.lSl:ElФlclm
ltпlо-lЕl>lо
l>lб
lOIol|-lol:ЕlFlоlФ
l>I.lolT
lE
lo_lo
l=
ll--lоlolT
1-olclФlFl(х
lc)
ltrt
lo
lKlSlT
lc)lqlФ
18

^lт l)
ls ыl= о-

lg Е
яЁЁо
o)Sоо8=

.LЁФ
l)Ф

р8оо
Б,Бl
(I) tlS clF>lS Flс) Ol(f) olб trtlg чlTlб ol5 trtl
= Фl

ý 8l
о tlg bl

"аЁIl- ol

р
лЦ,= 8

9+аЁ.,к
- iБtrьllJ- ц

= ЁЧ,;9Fз ý
о

=ЕЁýЭ=
Цm :тo.l h; Ь iя б

Е =
о-У s Ф =

Ф

i 5gЁаца .8
Р

=PcnsФE
бЬ ЕЭ4Е5'Б 9В рi=рЕт э

= ýцЕýý5 лSло-о-*;(чq
Е 9сOЬ9Еý Е9 Б,s gБ 3э sI i 7 Е i_6; g

Iе Еýiрь,= ^ ,=
=

ý аЕЭаца i Е Ёý.gч аБ5аiа i iхýаgý

ý5- днýЕЁЁцr Ёi5]{-€jl- е:ЁЕ_:*ýЁ_з& =з}

х
з
t
:Е
Ф(t
у
S
:Eто
|-оS

ц
Sбт

J (I)So_ТФý>Ч-Фцl s

l-_
J-
ФJо
о-Е

Ф
S
_LФкФЕocj:EFФб
=9(u

б^
J-E

ýý
пбФЁ>

;8_еФ о4L
яФ;ч
О-к>
SS)S

sgЕ
ан Еtйб

г
г

Ф

б#о
* qЁ
8_ aq

г чl-
l- ;оч:Zt-ц
N Б9Ф {:
i Fs9 >dр rSц
е 9я- 9ьОýсг-l.fK

о>
лtЕс)г
дm-аб
бЕ
Ёо
о5о-БЕо
)SO
oLто_0тr l--

=ох0)
Sz,
-J=SEто>о

Ф^
\L\z
JYS
бФFФ-о-SU liqlfобс)ЕqФ
gS
ST|-ФО=oJ:EJ)
с0 Е)
So
ЕЕ
аб

ll- моч
л l--uос)Ф
)Sf()ю
цо9оьх(f, Vбл
о*\UЦ([
)SY
длФrZФ(uoд ц(f) >,
ФF
9ь/\ д
О-9
б5yl-
sS
dm
}! соуФьц

|^ё SS
х S ЕЕ-Ф{ OOvlо-б

Ёъ; о ý; а эgз л

Ёýfi ЕЁ Ё+ *l яЕе зз
ёЕý 3=ý iЁ ýl р;*;_*9 Е t-gЕ€ ýýý 3;ЁЕl НЁýЧ5;1 Т г ЁЯ
=Ёq

еgЁ gtЁýl :Цg,ii*J."g_ о Бs-

ЕЁý ЕЕЕ ЕfiвЁl ЁЁ*ЁЕЕ*;Ёз Е- ЁЁЕт

ЕЕЁ ЁЕЁнlЁёfiЁт Е ЕýЕ эЁЕЕ аilЕ 1ЁЁ
Ё Е ýа g Е s Ё ý Ё Ё ;l э Ё Ё Е; q

в Ё ýý= Ё

ýЕýЁЕ 3

gЁЁЁýЕЁЁýЁЕýýЁЕýЁgi9Ё$+т:_

|к)s З| 8 к Е о С0

Б тЁ :э
,Е

е ý Ё Ё
* Ё рg ý* Ёý Ёi g ýп Ё=н Т ЁЕflЁз Ёý *g Bs Б Ёý ЁЕЕ р Ёgs

rýНЕН* я- ,*[Ё
Ёgýýý 1ЕЕfl

а Ёё Ё

iЕýЁý Е=
Ё Ё=ЕЁЁЕЁЕýýЁ*ЕЁЁ

Е
ЁЕЁЕi

о_Е
S
хц
S
Jт
б
l--о
х
эт
о
о-
q
о
I
с)
Ф
trо
х

Фз x)sэ .;.q * ,Б
сO)S:ЕОб_

ФJ)Фчдh S л trtrЁ ) л; ý sя Eg8Ej ** Ё Е Е ý

Е Е ýе ЁЁЁýЕ jнi *ýЁ э
Е а тВ Hн8:i +ЁН Epg iSo*Е g Ец ЦЁ8ýЭ \qg Цýi il"\ :Е l-Ё ; frП ЭýgЁs :Ё ФЁё f
i fi Ёз ýЕýвfr Ё= Ё=d +

=fц9Ёi*tr-LIЕоsБ\оа_ щs *ý ЁЕЁg; Ёэ ЕýI ;
ýлЁ9 ЁН дВЭНЕ !Ё g!н f

ЕЕЁýЁЁцlЁЕэЁfiýаýЁЁýвI
гВЁ9 Ёзi* ЁýЁ=Е -IE ЁýЁЁ ýнхлс0 {анý тЕs8Ё Н*s *ЁЁЁ l
ýЁЕЁ =-Эg? t-ёпП

"F а* {ЕЁЭ tц
:ýДв iý*gý9ёа ЁЕ ЁlВ j<. OL_:E

q
цб
to

SF
ЕёJ- l_-Ё8
3с]х
о_ц J)ýSTлЕт-от=оtr

ЁýЕ ý
_lJ-тбо

сч
г

:сO€ЁЕ,Б

Ё N в Ф 'В Ё а х Е +t
Ё ц Ё ý ; ý Е ц i i- ЁýЁвЁ а ; ; Д 5.Ё 1 = ЁЁ I ЁЕЁЕчl-Ф

ЕЕваFЕЕqё*flЕЁýЕFЁЁнЁi
ЁЕЁý;;аЕНЦЁЁ.Е,нý;влЕЁЁЕ

ЕЁrЁЁЁэrЁЕЁiЕЕЁЕЁiЁЁЁЕЕЭЕЁiё g Е * Е э g 9 э 9 Ё В ЁЕ 5Е

ЁЁЁiЁýЁвЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁЁЕ Е Ч аЕа* ý J * * * * * * ý ý sSgЁЁ